
 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Listopad 2021  - I. 

Termín Místo Akce 

2.-29.11.2021 
Kulturní dům 

Holice 
Výstava: Jiří Dudycha – PLASTIKY 

2.11.2021 
Od 17:30 hod 

Holice 
Lampionová Halloweenská stezka 
Začátek u mostu v Dukelské ulici, cíl na dětském hřišti v „Květnovkách“. S sebou lampi-
on a kostým (dobrovolně) 

6.11.2021 
Od 14 hod 

Vysoké Chvojno 
Dlabání dýní a lampionový průvod 
Od 14 hod dlabání dýní v budově bývalé ZŠ ve Vysokém Chvojně. Od 17 hod lampiono-
vý průvod – start u rybníka. V cíli tradiční občerstvení. 

6.11.2021 
Artykadlo 

Holice 

Tvoříme obrázky tradiční grafickou metodou SUCHÁ JEHLA 
Chcete vytvořit originální přání, ilustraci nebo dárek pro své přátele? Více na https://
artykadlo.cz/ 

6.11.2021 
Od 19:30 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Marc Camoletti – LÁSKA, SEX A ŽÁRLIVOST 
Repríza představení Divadelního souboru mladých Kulturního domu Holice. Více na 
www.kdholice.cz 

7.11.2021 
Artykadlo 

Holice 
Keramika - koule 
Krásné předvánoční tvoření. Více na https://artykadlo.cz/ 

8.11.2021 
Od 16 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Akademie pro starší a pokročilé: Divadelní fotografie 
Připravil Ladislav Formánek – prezentuje Tomáš Formánek. 

9.11.2021 
8:30-10:30 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Vzdělávání seniorů: Trénink paměti s Mgr. Ludmilou Valešovou 
Další termíny: 16.11. a 23.11.2021. Přihlásit se můžete v Holoubku nebo na mobil: 
733 141 960 

9.11.2021 
Artykadlo 

Holice 

Akvarelové relaxační malování 
Během kurzu Vás naučíme úplně od základů to   nej- 
důležitější z akvarelu a akvarelové ilustrace. Více na  
https://artykadlo.cz/ 

9.11.2021 
Od 18 hodin 

Kulturní dům 
Holice 

VELKÉ SAFARI & USMÍŘENÍ S AFRIKOU? 
Nejnovější díl fotograficko-filmové projekce cestovatelů  
Kateřiny a Miloše Motani. Více na www.kdholice.cz 

13.11.2021 
Artykadlo 

Holice 
Keramika - koule 
Krásné předvánoční tvoření. Více na https://artykadlo.cz/ 

13.11.2021 
Artykadlo 

Holice 

Zdobení medových perníčků pro děti s rodiči 
Toto tvoření jsme vymyslely, uspořádaly, hlavně pro děti. Děti si odnesou minimálně 
20 nazdobených perníčků. Naučí se těsto si připravit, upéct a nazdobit. Více na https://
artykadlo.cz/ 

14.11.2021 
Artykadlo 

Holice 

Prožitkový tanec smíření 
Milé ženy, srdečně Vás zvu na prožitkový  
tanec s dušičkovým tématem SMÍŘENÍ.  
Více na https://artykadlo.cz/ 

14.11.2021 
Areál kostela sv. 

Martina 
Holice 

Svatomartinské odpoledne 
Přivítání sv. Martina na bílém koni, světýlko- 
vý průvod, možnost prohlídky zvonice, zvonění.  
Více na www.kulturapromesto.cz 

15.11.2021 
8-16:30 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Počítačový kurz 
Pondělky 15. 11., 22. 11., 29. 11., 6. 12. a 13. 12. 2021 vždy v čase 8.00 až 16.30 hod. 
Lektoruje Mgr. Daniel Janata 

http://www.kdholice.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.kulturapromesto.cz


 

KAM NA HOLICKU 

Listopad 2021  - II. 

Termín Místo Akce 

18.11.2021 
Artykadlo 

Holice 

Přírodní zahrada 
Láká vás téma přírodních zahrad, permakulturní přístup, samozásobitelství? Více na 
https://artykadlo.cz/ 

18.11.2021 
16-19 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Praktický seminář “Proměny generací” v podání Mgr. Moniky Čuhelové 
Ke které generaci patříme? A k jaké patří naše děti? Miléniáni, X, Y, sněhové vločky, 
Husákovy děti - co to všechno znamená? Praktický seminář, v němž se společně podí-
váme na proměny světa a s ním související proměny lidí, generací.  

18.11.2021 
Od 16:30 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Studentská akademie 
Přijďte do velkého sálu kulturního domu a dozvíte se,  
jestli Tomi Paci najde Superstar! Bude to COMEBACK  
se vším všudy! Více na www.gyholi.cz 

19.11.2021 
Od 19:30 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Jindra Kriegel – HODINA DUCHŮ 
Komedie o tom, co může být v sedmém nebi. Zpívá a tančí  
Divadlo Artur Praha. Více na www.kdholice.cz  

20.11.2021 
Artykadlo 

Holice 

Zlatá brána otevřená 
Zpívat a hrát a sem tam si i zatancovat, to je píseň z nás, co si chceme spolu hrát. Je 
určeno hlavně dospělým. Více na https://artykadlo.cz/ 

21.11.2021 
Artykadlo 

Holice 

Pečení kváskového chleba 
Kurz pro všechny milovnice kváskového pečení, které by s kváskem rády pekly i sladké 
dobroty, ale ještě trochu váhají. Více na https://artykadlo.cz/ 

22.11.2021 
Artykadlo 

Holice 

Vytvoř si andílka 
Vánoce se blíží a tento krásný andílek nesmí chybět na vašem vánočním stromku. Více 
na https://artykadlo.cz/ 

22.11.2021 
Kulturní dům 

Holice 
Akademie pro starší a pokročilé: Chraň se, seniore! 
Preventivní projekt Krajského ředitelství policie Pardubického kraje. 

24.11.2021 
Gymnázium 
Dr.E.Holuba 

Holice 

Den otevřených dveří 
Přijďte si prohlédnout školní areál a získat informace o přijímacím řízení a možnostech 
studia v osmiletém i čtyřletém oboru. Více na www.gyholi.cz 

25.11.2021 
Artykadlo 

Holice 

Tvoření adventního věnce 
Lektorka Gita bude mít pro vás připravené sušené i jiné dekorace na adventní věnce, 
štoly. Více na https://artykadlo.cz/ 

26.11.2021 
8-16:30 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Workshop JAK NA FACEBOOK 
Lektoruje Renata Kašparová 

26.11.2021 
9-17 hod 

Kulturní dům 
Býšť 

Vánoční řemeslné trhy 
Trhy, které Vás naladí na předvánoční  
čas. Více na www.byst.cz 

26.11.2021 
Od 19 hod 

Kulturní dům 
Holice 

MODRÁ HVĚZDA VÁNOC 
Václav Marek a jeho Blue Star - jaká hudba  
zněla  nejen o prvorepublikových Vánocích. Více na www.kdholice.cz  

27. a 
28.11.2021 

Artykadlo 
Holice 

Šití barefoot - balerín 
Na kurzu si budete vyrábět jeden pár kožených balerín  
přesně na svoji nohu. Více na https://artykadlo.cz/ 

28.11.2021 
10-17 hod 

Kulturní dům 
Býšť 

Vánoční řemeslné trhy 
Trhy, které Vás naladí na předvánoční čas. Více na www.byst.cz 

28.11.2021 
13-16 hod 

Náměstí  
Komenského 
Horní Jelení 

Jelenské adventní trhy 
Těšit se můžete na stánky s rukodělnými výrobky, občerstvení a teplé nápoje na zahřá-
tí, pro děti tvořivé dílny. V průběhu trhů proběhne charitativní sbírka na pomoc posti-
žené dívence z Ostřetína. Více na www.hornijeleni.cz 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

http://www.gyholi.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.gyholi.cz
http://www.byst.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.byst.cz
http://www.hornijeleni.cz

